
Hradec Králové 22. září 2020
v 19. hodin



www.sportforte.cz

Generální partner

Hlavní partner

Partneři

Dodavatel pohárů a medailí



Dámy a pánové, vážení sportovní přátelé,

na dnešním galavečeru vyhodnotíme 57 úspěšných sportovci, trenéri, instruktori a 7 kolektivi.
Výběr sportovci a osobností byl proveden ze 105 návrhi zaslaných jakoukoliv fyzickou nebo

právnickou osobou, a to výběrovou komisí, která byla složena z řad funkcionáři a mediálních part-
neri.

Jediným omezením pro nominace byla příslušnost k tělovýchovné jednotě se sídlem v kraji,
respektive trvalé bydliště v Královéhradeckém kraji u kategorie A.

U mládeže pak maximální věková hranice 15 let ( u kateg.B1), resp. 19 let ( u kateg.B2) dosažená
v roce 2019

Složení komise: Jiří Pekař, Jiří Jirsa, Libor Šnajdr, Jaroslav Frýda, Pavel Černý,
Bohdan Kratěna, Jiří Morávek, Jiří Tima, Lucie Balášová, Helena Rezková, Eva Víšková,
Josef Donát, Jakub Lejsek, Jiří Reich, Zdeňka Horčičková
Vždy byl stanoven maximální počet bodi pro danou kategorii a z nezávislého hlasování členi

komise vzešlo konečné pořadí v kategoriích A až G.
Komise postupovala podle schválených kritérií ankety.
Kategorie G je určena k vyhodnocení sportovci, kteří jsou členy sportovních kolektivi , družstev

a mužstev našeho kraje a představují jejich klíčové členy.
V kategorii I byli vyhodnocení mladí sportovci kraje, kteří získali na letní olympiádě dětí a mlá-

deže v roce 2019 zlaté medaile. V týmových soutěžích bylo oceněno celkem 6 kolektivi .
Nová je kategorie H v níž jsou zařazení sportovci, kteří v uplynulém roce dosáhli mimořádných

výkoni na světové úrovni (např. ultra cyklistický závod napříč Amerikou, přeplavání kanálu La
Manche, jízda na vysokém kole po trasách Tour de France, Giro d´Italia)

Dnes oceňujeme nejúspěšnější sportovce, trenéry, instruktory a funkcionáře v našem kraji již po
dvacáté deváté. První ocenění proběhlo již v roce 1976 a v této dnešní podobě probíhá anketa od
roku 2008.

Dovolte, abych touto cestou také poblahopřál i všem dalším sportovcim, kteří dnes sice neob-
drží ocenění, ale byli svými tělovýchovnými jednotami a sportovními kluby do ankety nominováni.

Blahopřeji vyhodnoceným sportovcim a sportovkyním k dosaženým výsledkim a všem nomino-
vaným děkuji za vzornou reprezentaci našeho Královéhradeckého kraje.

Přeji všem pěkný společenský večer
Mgr. Jiří Pekař

předseda VŠK KHK



Kategorie A jednotlivci - dospělí

Výsledky vyhodnocení ankety „Nejúspěšnější sportovec roku 2019“
Královéhradecký kraj

1. Jan BÁRTA Elkov Author Cycling Team Hradec Králové , cyklistika silniční 160b
1. místo MČR Elite časovka jednotlivců; 3.místo Evropské hry časovka jednotlivců
9.místo Evropské hry závod silnice s hromadným startem, ME týmová časovka 7.místo
Tour de Loir SP Francie 1.místo v etapovém závodě

2. Lucie CHARVÁTOVÁ   SKP Kornspitz Jablonec n.N., lyžování biatlon kolečkové lyže 145b
1. místo MS biatlon – sprint; 2.místo MS biatlon-supersprint; 6.místo MS biatlon-stíhací závod;
1. místo M ČR biatlon-sprint; 3. místo štafeta SP Oberhof

3. Tomáš NÝDRLE  ASO Dukla Hradec Králové, sportovní střelba-broky skeet 129b
1. místo MS Lonato; 1. místo MS Lonato družstva (člen dr.);
2. místo Evropské hry Minsk

4. David KOSTELECKÝ ASO Dukla Hradec Králové, sportovní střelba-broky trap 76b
1. místo Evropské hry Minsk + zisk účastnického místa na OH 2020 v Tokiu

5. Stanislava PRECLÍKOVÁ  Skibob klub Dobruška, skiboby 55b
1. místo ve Světovém poháru; MS Nassfeld:1.místo slalom, 2.místo kombinace,
3. místo obří slalom

6. Barbora BUKÁČKOVÁ  SK Karate Spartak Hradec Králové, karate 47b
5. místo MS SKIF Kata ženy; 5. místo MS Skif kumite ženy+60 kg;
1. místo M ČR SKIF kumite ženy+60 kg; 1. místo NP ČSKe 1kumite ženy-68 kg;
1. místo NP ČSKe 2 kumite ženy -68 kg

7. Martina ELHENICKÁ  TJ Lokomotiva Trutnov, plavání 43b
3x1.místo na M ČR 800 a 1500m VZ; 2.místo M ČR200 a 400m VZ; 3. místo ČP žen 2019;
3. místo M ČR VZ ; 20. místo ME Glasgow 800m VZ

8. Vít MÜLLER  TJ Sokol Hradec Králové, atletika 38b
11. místo MS Doha štafeta 4x400m; 18. místo MS Doha 400m př.; SP štafet
10. místo 4x400m; Svět.Univerziáda: 5.místo 4x400m, 8-místo 400m př.
15. místo HME 400m; MČR 2x1.místo 400m př. +4x400m; HMČR 1.místo 4x200m

9. Lukáš HODBOĎ  TJ Sokol Hradec Králové, atletika 34b
Světová univerziáda: 3.místo běh 800m+5.místo štafeta 4x400m; ME 17.místo 800m;
1.místo štafeta na HMČR 4x200m; MČR na dráze: 1.místo štafeta 4x400m,3.místo 400m



Kategorie A jednotlivci - dospělí

Kategorie B1 do 15 let jednotlivci - mládež

10. Denisa KOSOVÁ  OK 99 Hradec Králové, orientační běh 31b
5.místo MS štafet ženy; 8.místo krátká trať ; 16.místo klasická trať; SP štafet 3. místo+4.místo;
6.místo SP na krátké trati; SP v celkovém pořadí 10.místo; M ČR 2x 1.místo-klasická+krátká;
2x1.místo MČR štafety ženy; 1.místo MČR klubů

Další nominace kategorie A
Jakub Otruba Elkov Author HK-cyklistika; Zuzana Holíková Ski Skuhrov n.B.-běž.lyžování;
Tomáš Klinský Sokol Deštné-alpské lyžování; Leoš Roušavý SKRN HK-kvadriatlon; Miroslav
Zapletal-IPSC HK-dynamická střelba; Jaromír Lang ASO Dukla HK-brok.střelba; Martin Medvedyk
Extrif PT HK; Štěpánka Forejtková OnLine bruslení Luigino; Libor Netopil OB Vamberk-orient. běh;
Pavel Janeček Delfín Náchod-plavání; Vojtěch Stránský Sportcentrum JC-orient.sport na MTB;
Marek Bahník Sokol HK-atletika; Gabriela Jašková Skibob Dobruška-skiboby

1. Matouš BEIER TJ Lokomotiva Trutnov, kanoistika na divoké vodě 128b
MS juniorů ve sjezdu na divoké vodě:
1. místo v individuálním klasickém sjezdu; 2. místo v klasickém sjezdu družstev;
3. místo v individuálním sprintu; 3. místo ve sprintu družstev

2. Matyáš  LEBEDA TJ Sokol Pražské Předm. Hradec Králové, stolní tenis 84b
3. místo SP kadeti jednotlivci; 2. místo SP čtyřhra junioři; 3. místo SP družstva kadeti;
1. místi SP čtyřhra kadeti; 3. místo SP družstva kadeti; 8. místo ME družstva kadeti;
3. místo MČR čtyřhra kadetů

3. Lukáš DOLEŽAL Borský klub lyžařů Machov, lyžování - severská kombinace 84b
1. místo na letním MČR; 1. místo na zimním MČR;
1. místo v Českém poháru; 3. místo v Českém poháru
7. a 10. místo Youth Cup Oberhof-neoficiální ME

4. Jan JOHN  Borský klub lyžařů Machov, lyžování - severská kombinace, běhy 62b
Český pohár: 1. místo, 2. místo, 3. místo, 4. místo; Celkově Český pohár 2. místo
3. a 7. místo Youth Cup Oberhof-neoficiální ME;
2. místo sprint dvojic v Českém poháru a 3. místo sprint jednotlivců

5. Nora KORDÍKOVÁ  MONA Náchod, mažoretkový sport 56b
MS: 5x 1.místo -duo mix, duo pom pom,, miniformace mix, formace baton s týmem,

formace pom pom s týmem; 2., 3., 4. a 7. místo
MČR : 5x 1. místo duo a formace; 2.místo solo baton,2x 2. místo

Další nominace kategorie B1
Jakub Zemánek Sports Team RK-plavání; Michaela Metelková OK 99 HK-orient. běh



Kategorie B2 16 – 19 let jednotlivci - mládež

1. Dominik HARNACH Skibob klub Dobruška, skiboby 167b
MS: 1. místo obří slalom, 1. místo super-G, 2.místo kombinace
3. místo celkově Světový pohár muži; 3x1. místo na MČR(slalom, obří slalom ,super G)

2. Martin FLORIÁN  TJ Jičín, atletika 118b
5. místo na ME juniorů v oštěpu; 1. místo MČR juniorů do 22 let;
1. místo Pohár mistrů juniorů-družstva

3. Jakub CHALOUPSKÝ OK 99 Hradec Králové, orientační běh-kategorie H16 84b
2. místo na ME dorostu EYOC; 1. místo na ME dorostu ve štafetě;
1. místo na MČR na dlouhé trati; 1. místo na MČR ve sprintu; 1. místo v celostátním žebříčku

4. Matěj TUMA Sportcentrum Jičín , orientační sport na kolech MTB 82b
1. místo na ME dorostu dlouhá trať; 2. místo na ME dorostu štafeta; 4. místo na ME dorostu sprint;
4. místo na ME dorostu krátká trať; 3x 1. místo na MČR krátká, dlouhá trať, sprint
1. místo celkově v Českém poháru

5. Lucie  HERZÁNOVÁ  TJ Černožice, rychlostní kanoistika 67b
7. místo závod Olympijských nadějí (neoficiální MS mládeže) K1 1000m
1. místo na MČR K2 500m, 1. místo na MČR K2 200m; 2. místo na MČR K1 500m;
2. místo na MČR K4 500m; 3. místo na MČR K1 1000m; Český pohár jednotl. 1. místo

6. Jakub BĚLÍK  TJ Sokol Hradec Králové, atletika skok vysoký 48b
1.místo MČR junioři na dráze; 1. místo MČR junioři v hale; 2. místo mezistátní utkání;
7. místo MČR mužů a žen na dráze; 7. místo MČR mužů a žen v hale.
Lídr tabulek 2019 ve skoku vysokém výkonem 202cm

7. Zdena BLAŠKOVÁ SK Dobré, stolní tenis 47b
5. místo ME juniorů ve 2hře i 4hře; 3. místo ME v družstvech (členka družstva);
3x 1. místo na MČR dorostu jednotlivci (2hra, 4hra, smíšená 4hra), 1. místo Mezinár.mistr.
Polska ve 4hře; M ČR dospělí: 2. místo smíš. 4hra, 3. místo 2hra i 4hra; turnaj TOP 10-6.místo
Žebříčky. 1. místo dorostenky ČR, 3. místo v Evropě, 13. místo na světě

8. Aneta VACKOVÁ   MONA Náchod, mažoretkový sport 41b
4x 1. místo na MS solo baton a 2x formace , 1x miniformace; 2. a 3. místo miniformace
4x 1. místo na MČR-solo baton, ,mix duo, solo 2 baton, miniformace mix;
2x 1. místo na MČR formace baton a pom pom;

9. Jan BALÁČEK Skibob klub Dobruška, skiboby 36b
MS : 1. místo ve slalomu, 1. místo v kombinaci, 2. místo super G a obří slalom;
MČR: 2. místo slalom, obří slalom, super G a v kombinaci

10. Jakub KOSTELECKÝ  ASO Dukla Hradec Králové, sportovní střelba-broky skeet 36b
1. místo na MČR juniorů



Kategorie B2 16 – 19 let jednotlivci - mládež

Kategorie C kolektivy dospělí

Kategorie D kolektivy mládež

Další nominace kategorie B2
Rozálie Kuchařová Sportcentrum JC-orient. sport na MTB; Anna Klempererová Sokol Praž.
Předm. HK-stolní tenis; Bohumil Vobr ASO Dukla HK-sp.střelba broky; Alena Krausová Sokol HK-rychl.
kanoistika; Filip Truhlář Sokol HK-rychl. kanoistika; Lukáš Tichý IPSC HK-sp. střelba dynamická;
Vojtěch Kloud Sokol HK-atletika; Adéla Vandasová OK 99 HK-orient. běh; Ondřej Metelka OK
99 HK-orient. běh; Vojtěch Makovský TJ Černožice-rychl. kanoistika

1. Hradecké lvice družstvo žen, TJ Sokol Hradec Králové , basketbal 85b
Český pohár žen 1. místo; CEWL 2. místo; Ženská basketbalová liga 3. místo

2. Družstvo muži ELH HC Mountfield Hradec Králové, lední hokej. 69b
4. místo v základní části ELH Česká republika, účast v Poháru mistrů

3. Družstvo  ASO Dukla Hradec Králové, sportovní střelba-skeet 61b
1. místo mistrovství Evropy družstev složení: Tomáš Nýdrle + Jaroslav Lang

Další nominace kategorie C
Družstvo žen Královéhr. krajského svazu-sport. střelba; Smíšené dr.dospělých OK 99 HK-orient.
běh; Výběr amatérů KFS-fotbal Regios´ Cup; Tým mužů HBC Ronal Jičín-házená

1. Kata team juniorky, SK Karate Spartak Hradec Králové, karate 90b
2. místo na MS karate SKIF 2019; 1. místo SKIF Open; 2. místo MČR SKIF

2. Družstvo starších žákyň TJ Sokol HK-Hradecké lvice, basketbal 76b
1. místo na MČR starších žákyň v sezóně 2018-2019

3. Družstvo starších žáků Slavia Hradec Králové, volejbal 41b
2. místo na MČR starších žáků; 1. místo v Českém poháru kadetů

Další nominace kategorie D
Posádka žáků Sokol HK-rychl. kanoistika; Tým st. žákyň Sokol Pr. Předm HK-stolní tenis. HK;
Družstvo žákyň SKDobré-stolní tenis; Družstvo dorostenek OK 99 HK-orient. běh, Tým dorost
HC Mountfield HK-lední hokej; Seniorky Mona Náchod-mažoretkový sport



Kategorie E1 trenéři profesionální a úvazkoví

Kategorie E2 trenéři a instruktoři dobrovolní

1. Mgr. Petr LUŠTICKÝ ASO Dukla Hradec Králové, sportovní střelba skeet 108b
Úspěchy svěřenců v roce 2019:
Evropské hry 2.místo Tomáš Nýdrle; MS Lonato : Tomáš Nýdrle 1. místo, družstvo(2čl.)
1. místo; Jakub Tomeček(Olymp Brno) 1. místo; ME Lonato: junioři Daniel Korčák (Olymp
Brno) 1. místo; ME Lonato ženy Barbora Šumová (Olymp Brno) 3.místo

2. Bc. Tomáš BŘEŇ+Ing. Pavel POKORNÝ TJ Lokomotiva Trutnov, plavání 99b
V roce 2019 se podíleli na přípravě plavců:
Martina Elhenická ME Glasgow 20.místo na 800m VZ; 3x mistryně ČR;
3.místo celkově v Českém poháru žen-hodnocení je v kategorii dospělí
Tereza Bischofová 2x mistryně ČR st. žáci; vítězka ODM; 6x 3. místo na MČR
Matěj Havlík -6x vítězství v Poháru ČR 10ti letých žáků

3. Anna MERENUSOVÁ  MONA Náchod, mažoretkový sport 40b
Sportovní úspěchy trenérky mažoretkového sportu
Na mistrovství světa: 3x 1. místo formace juniorky a seniorky; 2., 3., 4. místo formace,
miniformace, duo; 3x 1. místo na MČR , na MČR 3. a 2x 5. místo

Další nominace kategorie E1
Michal Lebeda Sokol Pražské Předměstí HK-stolní tenis

1. Michal ŘEHÁČEK TJ Nová Paka, plavecké sporty, triatlon 124b
Trenér úspěšných plavců a triatlonistů:
Mikuláš R.Cogan 5x titul mistra ČR v plavání letní mistrovství; 1x 2. místo v kategorii 14ti letých;
na zimním MČR 3x zisk mistra ČR; nejlepší výkon na 100m VZ (14ti letých); několika násobný
vítěz ODM; Podíl na plavecké přípravě Petra Soukup úspěšného závodníka triatlonu který
získal 8. místo na Ironman World Cup Havaj.

2. Ing. Růžena RYGLOVÁ  TJ SPV Malšovice-HK, sport pro všechny 114b
Cvičitelka III. třídy, zdravotní TV cvičitelka II. třídy pro rodiče+ děti a předškolní děti; Spoluautorka
úspěšných akcí pro celé rodiny i pro aktivní seniory (Seniorské sportovní hry).
Patří mezi nestorky dobrovolné tělovýchovy, již přes 50 let je stále aktivní cvičitelkou.

3. Karel BALÁČEK  Skibob klub Dobruška, skiboby 70b
Svěřenci Karla Baláčka dosahovali mimořádné úspěchy:
Na MČR v kategorii žen 4x tituly mistryň; Celkové prvenství ve Světovém poháru;
Junioři Harnach a Baláček získali 3. místo ve Světovém poháru, 4x tituly mistra ČR;
4x 2. místo na M ČR; na MS 4x 1.místo, 3x 2.místo;
4x titul mistra ČR získal Bohumil Flegl a na MS obsadil 3x 2.místo

4. Lukáš DOLEŽAL Borský klub lyžařů Machov, lyžování 42b
Úspěchy Lukáše Doležala ročník 2005:
Český pohár 1. místo a 3. místo; MČR 1.místo v letním i zimní mistrovství;
Youth Cup Oberhof (neoficiální mistrovství Evropy) 7. a 10. místo



Kategorie E2 trenéři a instruktoři dobrovolní

Kategorie F handicapovaní sportovci

5. Mgr. Adam KŘEHKÝ Sports Team Rychnov n.Kn., plavání 32b
Největší trenérské úspěchy v roce 2019: účast dvou plavců na LODM; Jakub Zemánek
3.místo na MČR 200m PZ;1.místo družstva v Krajské plavecké školní lize (Zemánek. Petrů,
Červinková, Zemánková) vyšší soutěž není; Účast plavců na letním i zimním MČR.
Celkem za rok 2019 zisk 116 medailí.

Další nominace kategorie E2
Karla Hellingerová Spartak Trutnov-gymnastika; Stanislav Jirásek BK Machov-lyžování;
Hana Jarošová Lokomotiva Trutnov-gymnastika

1. Tomáš PEŠEK SSK Třebeš-Hradec Králové, sportovní střelba 144b
1. místo na MS vzd.pistole 10m; 3. místo na světovém poháru sport. pistole 25m;
5. místo na světovém poháru vzd. pistole 10m; 8. místo na světovém poháru vzd.pistole 10m;
3x 1. místo na MČR vzd., sportovní a libovolná pistole; Celkový vítěz Českého poháru ;
Držitel evropského rekordu vzd.pistole

2. Aleš KISÝ  SK Nové Město nad Metují, atletika-vrh koulí 116b
1. místo na mistrovství světa v para atletice vrh koulí 7,99m; 4. místo GP/SP vrh koulí;
3. místo GP/SP vrh koulí; 2.místo SP/GP hod oštěpem; 3x 1. místo na MČR: vrh koulí,

hod oštěpem, disk

3. Jakub NOSEK  SK Nové Město nad Metují, atletika, boby 68b
2. místo na ME neslyšících v atletice hod oštěpem 59,98m; 7. místo na ME neslyšících

vrh koulí 13,92m; člen úspěšné české reprezentace ve dvojbobu s účastí na EP/SP/
MS a ZOH

4. Denisa MACUROVÁ  SK Integra HK,  lyžování+stolní tenis 62b
MS ve sjezdovém lyžování: 1. místo slalom, 1. místo kombinace, 2. místo obří slalom;
3. místo super G
MČR ve stolním tenisu: 1. místo dvouhra žen, 1. místo čtyřhra žen; účastnice Global Games .

5. Martin CHALOUPSKÝ  SK Nové Město nad Metují, lukostřelba 60b
1. místo MČR v para lukostřelbě hala-reflexní luk; 3. místo SP v para lukostřelbě - reflexní
luk muži; 2. místo Berlin Open v hale reflexní luk muži



Kategorie G jednotlivci ze sportovních družstev a kolektivů

Kategorie H mimořádný sportovní výkon a reprezentace kraje

1. David KOLLÁTOR Slavia Hradec Králové, volejbal 115b
Postup na ME kadetů U 17 – nejužitečnější hráč kvalifikace;
4. místo na ME kadetů U 17 v Bulharsku

2. Filip FIRBACHER FC Hradec Králové, fotbal 80b
Jako člen reprezentačního celku ČR U19 letos postoupil do elitní fáze ME U19
s datem konání v roce 2020; je stabilním členem kádru A mužstva FC Hradec Králové

3. Jakub NAAR + Tomáš PERIČKA HC Mountfield HK, lední hokej U17 72b
S reprezentací ČR 1. místo Evropský olympijský festival EYOF U 17
Reprezentace ČR U 17 v ledním hokeji

Ivan BURKERT Hradec Králové, cyklistika na vysokém kole
Propaguje akci Na kole dětem, ČR a náš kraj. Startuje vždy v Hradci Králové.
Absolvoval cesty: Santigo de Compostela 3326 km r 2010; Istanbul, Atény, Řím 4181 km r.2012;
Norsko Nordkapp 4089 km r.2015; Pobaltím do Petrohradu 3629 km r.2017;
Západní Evropou do Skotska 4200 km r.2019
Stál u zrodu charitativní akce Na kole dětem kde jsou získávány prostředky na podporu
a rekondiční pobyty dětí po léčbě rakoviny. Z cest napíše a vydává cestopisné knihy.

Michal SLANINA SKP Delfín Jičín, dálkové plavání: La Manche MČR, ČP , zimní plavání
Zdolání kanálu La Manche za 12 hodin 15 minut; Mistr ČR v dálkovém plavání na 15 km;
Absolutní vítěz Českého poháru v zimním plavání

Daniel POLMAN Ultra Paka Racing Team, ultra dlouhé cykl.závody a jízdy
Je extrémní sportovec, vytrvalec a podle sebe „ultrapako“. Obdivuhdné výkony předvádí
již od roku 2010 kdy v Schötzu (Švýcarsko) zdolal za 24 hodin 880 km a v r.2016 český
cyklistický rekord ve 24 hodinovce 911,68 km na Slovakiaringu. V roce 2017 se kvalifikoval
na nejtěžší silniční ultramaraton na světě Race Across America od startu 11.6.2019 v Oceanside
ho čekalo do cíle v Annapolis 4969 km s převýšením 46 tisíc metrů, při teplotách od 0 st. do
46st.C za větru a deště při spánkovém deficitu . Trasu zdolal po 10 DNECH 19 HODINÁCH A
49 MINUTÁCH.

Kategorie I Zlatí medailisté na letní ODM

Jméno a příjmení sportovce ZŠ/TJ Sport-disciplina
Jednotlivci

Mikuláš Rudolf Cogan TJ Jičín+TJ Nová Paka plavání 6x zlatá
Antonín Hron BK Krkonoše biatlon 2x zlatá
Tereza Bischofová Lokomotiva Trutnov plavání 1x zl.1x stř.
Eliška Polonská Spartak Vrchlabí biatlon 1x zl. 1x stř.

Kolektivy
Mladší žáci  smíšená  čtyřhra Královéhradecký kraj stolní tenis



Kategorie J Osobnosti krajských sportovních organizací

Zdena ČERNÁ Lokomotiva Borohrádek, sport pro všechny
Více jak 60 let v dobrovolné tělovýchově prochází nejen jako funkcionářka, ale hlavně cvičitelka
a instruktorka mnoha odborností. Stále pomáhá na všech akcích jak v Borohrádku, tak i v kraji

Josef DONÁT Autoklub ČR Královéhradecký kraj, Caravan Club Hradec Králové
Zakládající člen Všesportovního kolegia Královéhradeckého kraje. Dlouholetý
předseda Caravan klubu Hradec Králové. Pod jeho vedením a s účastí ostatních členů klubu byl
vybudován autokemp Stříbrný rybník, který je průběžně modernizován takže svému účelu slouží
stále.

Kamil GUZEK SK Karate Spartak Hradec Králové, karate
Hlavní trenér a předseda klubu SK Karate Spartak HK, předseda Východočeského svazu karate,
člen VV Českého svazu karate, prezident svazu SKIF CZ. Pořadatel Grand Prix HK, MČR SKIF,
ME karate v roce 2017 a pořadatel MS karate v roce 2019

Ladislav NOVÁK Klub Českých turistů, značkaři
Dlouholetý člen KČT, značkař, ústřední instruktor značení

Miroslav TLAMKA Apache Lokomotiva Trutnov, cyklistika
Dlouholetý předseda cyklistického oddílu Apache LOKO Trutnov, rozhodčí 1. třídy a trenér cyk-
listiky 2.třídy. Je členem VV SC KHK pro MTB a mládež

Cena fanoušků                                                                   Hlasování na webu Sport Action
    Nora KORDÍKOVÁ mažoretkový sport MONA Náchod

Použité fotografie: archiv Jiří Studený, archiv Skibob klub Dobruška, web
Návrh, zpracování, spolupráce : © Jiří Studený, Eva Víšková, Mgr. Jiří Pekař





Pořadatelé krajské akce

Partneři krajské akce


	Generální partner
	Partneři
	Další nominace kategorie A
	Další nominace kategorie B1
	Další nominace kategorie B2
	Další nominace kategorie C
	Další nominace kategorie D
	Další nominace kategorie E1
	Další nominace kategorie E2

	Pořadatelé krajské akce


